
Fastighetsnytt
Information från AB Ronneby Industrifastigheter

AB Ronneby Industrifastigheter äger, förvaltar och hyr ut lokaler för produktion, lager, 
handel och kontor i Ronneby kommun. Vår totala uthyrningsbara yta är ca 175 000 m² 
fördelat på tolv företagsbyar. Vi erbjuder totallösningar för lokaldriften, hög flexibilitet 
vid lokalanpassningar och har dygnet-runt service. Läs mer om oss på www.abri.se.

Nystartade GN Knit Sweden AB hyr kontor på Järnbruksvägen 4 i Kallinge 
Företagscenter. GN Knits polska bolag har jobbat ett längre tag i Sverige, 
bland annat med ombyggnationen av ABRI:s fastighet Hotell Ronneby Brunn. 
– Vi försöker samarbeta med så många lokala företag som möjligt. Utan dessa 
samarbeten vore det omöjligt att existera på marknaden, säger platschef 
Olgierd Kozek.

AB Ronneby Industrifastigheter
Fridhemsvägen 15
372 38 Ronneby

E-post info@abri.ronneby.se  
Tel 0457-61 87 00 
Fax 0457-61 81 06

Öppettider vardagar 08.00-16.00
Jourtelefon 0733-17 03 74
Mer info www.abri.se



Ragn-Sells inviger ny anläggning i Kallinge
Nu står den 10 000 m² stora miljöanläggningen klar och Ragn-Sells har bråda dagar med att flytta över verksamheten 
från Karlskrona till Kallinge Företagscenter.
Anläggningen skall användas som mottagningsstation för sortering av industriavfall och mellanlagring. Därefter kan avfallet 
fraktas till rätt typ av inrättning i Sverige för återvinning eller destruktion. 
– Det är en fantastisk anläggning vi byggt, säger Magnus Ivansson avdelningschef för Ragn-Sells i Blekinge och Halland, och 
verksamhetsansvarig i Kallinge. Den officiella invigningen går av stapeln den 16 juni då man också kommer att ha öppet hus 
för allmänheten under eftermiddagen. 
Ragn-Sells har redan dubblat personalantalet i Kallinge och är nu uppe i 25 anställda.
– Förhoppningsvis kommer den nya miljöanläggningen göra att vi får in nya kunder och då behöver vi anställa ytterligare, 
säger Magnus Ivansson. 
ABRI har investerat 12 miljoner kronor i anläggningen. 

Swede Matic är på banan igen
Det har bara gått några månader sedan nystarten av Swede Matic och nya VD:n och tillika en av 
delägarna, Leif Persson är nöjd. – Ansökningstiden har precis gått ut för två nya tjänster och vi 
kommer att behöva anställa fler på sikt.
Swede Matic arbetar främst med automation, som omfattar allt från konstruktion till byggnation och 
i drifttagande av kundanpassade maskinutrustningar. Dessutom erbjuds standardiserade maskiner 
för vattenskärning och konsulttjänster. Just nu står flera stora maskiner i tillverkningshallen för levere-
ras till beställaren. Bland de större kunderna återfinns Alfa Laval och Siemens.
Swede Matic samverkar med flera av företagen i omgivningen, bland andra NC-teknik och Accenta 
Teknik. Bolaget har även att samarbete med KMT där man har ett personalutbyte med varandra. 
Företagets lokaler, på Järnbruksvägen i Kallinge, är idealiska för denna typ av verksamhet, tycker VD Leif Persson.
– För att bygga våra maskiner är högt i tak och tillgång till travers en direkt förutsättning då vi lyfter robotar 
som väger flera ton på plats.
 Återuppbyggnaden av bolaget har gått snabbt och de flesta av den ursprungliga personalen är kvar. 
– Steg ett är att komma tillbaka till tidigare nivå, säger Leif Persson. Och med nya ägare, ny VD och 
nytt hyresavtal är Leif säkert på att Swede Matic når sitt första mål inom kort

Stena spar pengar på belysningselen
Stena Technoworld i Bräkne-Hoby testar sedan några månader ett energibesparande system för belysning. Systemet 
används för att effektivisera lysrörens funktion och därigenom sänka spänningen vilket ger minskade energikostnader och en 
längre livslängd på armaturen. 
– Det fungerar jättebra och vi har märkt en reducering av vår belysningsel med ca 40 % säger Richard Knutsson, platschef 
på Stena technoworld i Bräkne-Hoby. Läs mer om systemet på www.wattguard.se.

Vi hälsar Monica Johansson varmt välkommen till ABRI!
Monica är civilekonom med flera års erfarenhet av redovisning och revision i fastighetsbolag. Hennes senaste arbetsplats var 
Ernst & Young i Karlshamn. Monica börjar sitt arbete hos oss 20 juni. 

www.abri.se
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Nu väntar sommartider!
ABRI:s kontor kommer att ha öppet mellan 08.00 och 16.00 alla vardagarna hela sommaren.  
Vid brådskade ärenden rörande våra fastigheter nås driftpersonalen dygnet runt på vår jourtelefon 0733-17 03 74.  
Vi alla i personalen på ABRI önskar Er en riktigt härlig sommar!


